
ТЕРРИТОРИА

11 января 2018 г.  

Об организации заку
территориальной из

Президен
 
На основании с

гарантиях избирательн
Российской Федерации
Президента Российско
закупок товаров, раб
Российской Федерации
Федерации, территори
избирательными коми
органы государствен
Центральной избирател
2017 г. № 113/924-7, п
области от 21 декабря 
работ, услуг Избира
проведении выборов 
поселковая территориа

1. Назначить 
территориальной изби
работы по осуществле
выборов Президента 
Пелымской поселковой
Т.И. 

 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

и закупок товаров, работ, услуг Пелымс
ой избирательной комиссией при пров

езидента Российской Федерации в 2018 
ии статей 26, 57 Федерального закон
тельных прав и права на участие в реф

ции» и статей 21, 57, 64 Федерального з
ийской Федерации», пункта 3.3 Поряд
, работ, услуг Центральной избирате
рации, избирательными комиссиями субъ
иториальными избирательными комисси

комиссиями при проведении выборо
рственной власти, утвержденного 
ирательной комиссии Российской Федера

, постановления Избирательной комис
кабря 2017 г. № 41/280 «Об организации
збирательной комиссией Свердловск

оров Президента Российской Федера
ториальная избирательная комиссия р е ш
ить ответственным лицом Пелымс

 избирательной комиссии, обеспечиваю
ествлению закупок товаров, работ, услу
ента Российской Федерации в 2018 г
ковой территориальной избирательной к

Я КОМИССИЯ 

№ 2/4 

елымской поселковой 
 проведении выборов 
 2018 году 
 закона «Об основных 
в референдуме граждан 
ного закона «О выборах 

Порядка осуществления 
ирательной комиссией 

и субъектов Российской 
миссиями, участковыми 
боров в федеральные 

ного постановлением 
едерации от 06 декабря 
комиссии Свердловской 
изации закупок товаров, 
ловской области при 

рации», Пелымская 
р е ш и л а :  

елымской поселковой 
ивающим организацию 

, услуг при проведении 
018 году председателя 
ьной комиссии Лысенко 



 

 

2 
2.  Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссией, 
связанных с обеспечением своих полномочий при проведении выборов 
Президента Российской Федерации в 2018 году (приложение № 1). 

3.  Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 
Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссией, 
связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных 
комиссий при проведении выборов Президента Российской Федерации в 
2018 году (приложение № 2). 

4.  Установить, что закупка товаров, работ, услуг участковыми 
избирательными комиссиями при проведении выборов Президента 
Российской Федерации в 2018 году не осуществляется. Закупка товаров, 
работ, услуг для обеспечения деятельности участковых избирательных 
комиссий при проведении выборов Президента Российской Федерации в 
2018 году осуществляется централизовано Пелымской поселковой 
территориальной избирательной комиссией. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

   
Т.И. Лысенко 

Секретарь 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

  
 

О.В. Крупина 

   
   



Приложение № 1 
 

УТВЕРЖДЕН 
решением Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 
от  «11» января 2018 г. № 2/4 

 
 

Перечень товаров, работ, услуг,  
закупаемых Пелымской поселковой территориальной избирательной 

комиссией, связанных с обеспечением своих полномочий при 
проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году  

 
1.  Бумага и канцелярские товары.  
2.   Услуги по изготовлению на баннерной ткани, бумаге различных 

форматов наружной информационной продукции (билборды, сити-форматы, 
перетяжки, афиши и пр.), ее монтажу и размещению.  

3.  Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, 
привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:  

3.1.  аренда транспортного средства с экипажем; 
3.2.  услуги по ведению делопроизводства в территориальной 

избирательной комиссии; 
3.3.  услуги по ведению бухгалтерского учета в территориальной 

избирательной комиссии. 
 

  



 

 

4 
Приложение № 2 

 
УТВЕРЖДЕН 

решением Пелымской поселковой 
территориальной избирательной комиссии 

от  «11» января 2018 г. № 2/4 
 

 
Перечень товаров, работ, услуг,  

закупаемых Пелымской поселковой территориальной избирательной 
комиссией, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих 

избирательных комиссий при проведении выборов Президента 
Российской Федерации в 2018 году  

 
 
 

1.  Бумага и канцелярские товары.  
2.  Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, 

привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:  
2.1. сборка и разборка технологического оборудования;  
2.2. аренда транспортного средства с экипажем; 
2.3. услуги по содержанию (уборке) помещений. 


